[image: image1.png]

ЯЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от «3» декабря 2024 года № 64
О внесении изменения в решение Ярцевского окружного Совета депутатов от 25 октября 2024 года № 26 «О ликвидации Ярцевского районного Совета депутатов и Советов депутатов поселений Ярцевского района Смоленской области»
  Руководствуясь статьями 61 – 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 20, 21, 22 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  Ярцевский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

       1.  Часть 1 решения Ярцевского окружного Совета депутатов от 25 октября 2024 года № 26 «О ликвидации Ярцевского районного Совета депутатов и Советов депутатов поселений Ярцевского района Смоленской области» дополнить словами  «Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».
      2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести Привопья», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 25 октября 2024 года.
       3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»- (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
	Исполняющий   полномочия председателя       Ярцевского
окружного Совета депутатов
                               А.А. Котов

	Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
                                                 Р.Н. Захаров